
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 2/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL SIMPLIFICADO NºEDITAL SIMPLIFICADO Nº 05/2021  05/2021 

RESULTADO PRELIMINAR DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE ALIMENTAÇÃO, MORADIA, INTERNET E EMPRÉSTIMO DERESULTADO PRELIMINAR DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE ALIMENTAÇÃO, MORADIA, INTERNET E EMPRÉSTIMO DE

COMPUTADORESCOMPUTADORES

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do Parecis, no

uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 05/2021 Edital Simplificado, referente ao processo sele vo interno de estudantes do

IFMT Campus Campo Novo do Parecis para Auxílio Emergencial nas modalidades de alimentação, moradia, internet e emprés mo deAuxílio Emergencial nas modalidades de alimentação, moradia, internet e emprés mo de

computadores.computadores.

Resolve:Resolve:

Art. 1° Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar do auxílio emergencial na modalidade EMPRÉSTIMO DE COMPUTADORES.na modalidade EMPRÉSTIMO DE COMPUTADORES.

CANDIDATOS A EMPRÉSTIMO DE COMPUTADORESCANDIDATOS A EMPRÉSTIMO DE COMPUTADORES

Nome completo Classificação Posição

Rayane Karielle Costa Santos Desclassificado(a)

Victor Manoel Ramos Vezaro Aprovado(a) 1º 

Thais Almeida da Silva Aprovado(a) 3º 

Wendala Rafaela Santos da Silva Desclassificado(a)

Camila Cristina de Oliveira Aprovado(a) 6º   

Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a) 2º 

Ana Paula Rosendo Desclassificado(a)

Natallia Ritielle de lima santos Aprovado(a) 5º 

Gislaine Pagliosa Ferreira Desclassificado(a)

Gerdhinelly de bastos bento Aprovado(a) 8º

Welberton Vittorazzi Candido do Nascimento Aprovado(a) 4º

Gabriel Giachini Desclassificado(a)

Deborah Emilly Pedrosa Rocha Desclassificado(a)

Filipe Rodrigues Chaves da Silva Desclassificado(a)

Raquel Aparecida de Souza Desclassificado(a)

Adriana aparecida lopes miranda Desclassificado(a)

Amanda Lazarin Bandeira Aprovado(a) 7º   

Art. 2° Art. 2° - Divulgar o resultado preliminar do auxílio emergencial na modalidade INTERNET.na modalidade INTERNET.

INTERNETINTERNET

Nome Classificação Posição

Amanda Rafaela fortes de Oliveira Aprovado(a) 3º

Jennifer Isabelly  Sampaio Prush Aprovado(a) 44º

Gabriela Aparecida da cunha Gonçalves Aprovado(a) 61º

Matheus Gustavo Silva Aprovado(a) 49º

William Oliveira  Varasquim Aprovado(a) 15º

Júlia de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a) 51º

Cristieli Rodrigues Pedrosa Aprovado(a) 38º

João Luiz Aguiar Dias Aprovado(a) 17º

Victor Manoel Ramos Vezaro Aprovado(a) 4º



Emilene Pereira da Silva Alves Aprovado(a) 45º

Andrielly Alves Rizzotto Desclassificado(a)

Yasmin Camili Vaz Herrera Aprovado(a) 23º

Anne Caroline Soares Silva Aprovado(a) 12º

Gabriely Oliveira de Souza Aprovado(a) 19º

Karolyne Vitória Lima Viana Aprovado(a) 52º

Verônica Barbosa de Souza Aprovado(a) 54º

Maria Beatriz Barcelos de Carvalho Aprovado(a) 40º

Bianca Pessoa dos Santos Aprovado(a) 34º

Camila Cristina de Oliveira Aprovado(a) 55º

Carine Paixão Rodrigues Aprovado(a) 56º

Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a) 14º

Emilly Carolina da Mota Ferreira Konzen Aprovado(a) 13º

Erica Costa Batista Aprovado(a) 10º

Fernanda Brasil Heidemann Leite Aprovado(a) 58º

Thais Almeida da Silva Aprovado(a) 20º

Amanda Cristina Rodrigues da Silva Aprovado(a) 26 º

Verônica Barbosa de Souza Aprovado(a) 54 º

Leandra Nogueira Gaspar dos Santos Aprovado(a) 57  º

Iara Alencar Carvalho Aprovado(a) 46  º

Wendala Rafaela Santos da Silva Desclassificado(a)

Elias da Silva Gomes Aprovado(a) 49º

Maria Cidineia Gomes Gonçalves Aprovado(a) 64º

Natália Ferreira Aprovado(a) 5 º

Geovanna Aparecida Vieira Zaquel Aprovado(a) 47 º

Alyne Martins Desclassificado(a)

Ana Karoline Santos Silva Aprovado(a) 66  º 

Franciele Almeida dos santos Aprovado(a) 31 º 

Franciele Cristina Batista Carneiro Aprovado(a) 27  º 

Igor de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a) 53  º 

Gustavo Henrique de Assis Aprovado(a) 21  º 

Louis Laine da Silva Soares Aprovado(a) 41   º 

Lucas Silva Farias de Oliveira Aprovado(a) 60 º 

Matheus Gomes de Lima Desclassificado(a)

Marya Eduarda Kunzler Desclassificado(a)

Amanda Ascari Silva Aprovado(a) 11º 

Mihailly Santos Oliveira Desclassificado(a)

Pedro Henrique Martins Desclassificado(a)

Analice Gabriel de Jesus Desclassificado(a)

Stéfani Beatriz da Silva Félix Desclassificado(a)

Natallia Ritielle de lima santos Aprovado(a) 48  º  

Roberto Marques da Silva Desclassificado(a)

Lucicleia Lima Siva Desclassificado(a)

Lenara Rodrigues dos santos Aprovado(a) 58  º

Thamily Benedita Viégas de Pinho Aprovado(a) 36 º

Iasmin Paula Delavi Stropa Desclassificado(a)

Isadora Linder da Silva Aprovado(a) 35 º

Maria Eduarda Santos Cecura Desclassificado(a)

Yasmin Barbosa Gonçalves Martins Aprovado(a) 22 º

Jennifer Costa Gomes Desclassificado(a)

Welberton Vittorazzi Candido do Nascimento Aprovado(a) 32º

José Carlóbio Desclassificado(a)

Ana Maria Ramos dos Santos Desclassificado(a)

Joyce Aguiar Dias Aprovado(a) 17 º

Anderson Júlio Medeiros da Silva Desclassificado(a)

Barbara Eduarda Desclassificado(a)

Elisiane da Silva Laurindo Aprovado(a) 6  º

Livia Larissa silva dos santos Laurindo Aprovado(a) 7 º

João Lucas Gonçalves Waltrick Desclassificado(a)

Greycielle Thais Cardoso Desclassificado(a)

Isaque Lopes de Carvalho Desclassificado(a)

Lorenzo Gabriel Melo Dellazen Aprovado(a) 8 º



Gabriella Aparecida da Cunha Gonçalves Aprovado(a) 61 º

Bruna Dantas Silva Gomes Desclassificado(a)

Camila Leal da Silva Desclassificado(a)

Camilly de Liz Mengarda Desclassificado(a)

Cristieli Rodrigues Pedrosa Aprovado(a) 38º

Deborah Emilly Pedrosa Rocha Desclassificado(a)

Eduarda Santos Cecura Desclassificado(a)

Eduardo Argolo de Moraes Aprovado(a) 41º

Eduardo Rafael Iapp Desclassificado(a)

Filipe Rodrigues Chaves da Silva Desclassificado(a)

Stéfani Beatriz da Silva Félix Desclassificado(a)

Victor Hugo Silva Oliveira Aprovado(a) 2º

Vinicius Silva Dias Aprovado(a) 30º

Vitor Hugo Vinícios de Souza Desclassificado(a)

Wadyson Azambuja Peixoto Desclassificado(a)

Wender machado da silva Desclassificado(a)

Weverton Oliveira Luz Desclassificado(a)

Winnie Lorrane Garcia Salis Aprovado(a) 33º

Yasmim campos de arruda Aprovado(a) 65º

Maria Eugênia da Costa Parente Desclassificado(a)

Maria Gabriela da Silva Desclassificado(a)

Patricia Santos de Oliveira Desclassificado(a)

Luis Felipe Abreu Aprovado(a) 63º

Luiz Henrique Melo da Silva Aprovado(a) 28º

Maria Julia Crone Aprovado(a) 67º

Milena Cássia Santana Aprovado(a) 29º

Jennifer Isabelly Sampaio Prusch Aprovado(a) 44º

Jéssica Barbosa dos Santos Aprovado(a) 43º

João Gabriel Perinazzo Paliga Aprovado(a) 39º

João Pedro Alves Magalhães Aprovado(a) 25º

João Vitor Alves Pinheiro Dias Aprovado(a) 24º

João Vitor Morais da Silva Aprovado(a) 1º

João Vitor Pereira Duarte Aprovado(a) 15º

Livia Larissa silva dos santos Laurindo Aprovado(a) 7º

Art. 3° Art. 3° - Divulgar o resultado preliminar do auxílio emergencial na modalidade Moradia.na modalidade Moradia.

MORADIAMORADIA

Nome Classificação Posição

Andressa Teixeira Aprovado(a) 35º

Rayane Karielle Desclassificado(a)

Matheus Gustavo Silva Aprovado(a) 32º

Natália Ferreira Aprovado(a) 5º

Júlia de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a) 33º

Thiago Vinicius Opolski Aprovado(a) 20º

Maria Beatriz Barcelos de Carvalho Aprovado(a) 29º

Samia Maisa Aprovado(a) 43º

Emilene Pereira da Silva Alves Aprovado(a) 30º

Anne Caroline Soares Silva Aprovado(a) 8º

Thais Almeida da Silva Aprovado(a) 14º

Amanda Cristina Rodrigues da Silva Aprovado(a) 16º

Iara Alencar Carvalho Aprovado(a) 31º

Wendala Rafaela Santos da Silva Desclassificado(a)

Caio Monteiro Pinheiro Aprovado(a) 25º

Rafaela de Lemos Nascimento Aprovado(a) 41º

Maria Cidineia Gomes Gonçalves Aprovado(a) 39º

Milena Cassia Santana Aprovado(a) 19º

Gabriel Giachini Desclassificado(a)

Alyne Martins Desclassificado(a)

Ana Karoline Santos Silva Aprovado(a) 42º

Franciele Almeida dos Santos Aprovado(a) 21º

Fraciele Cristina Batista Carneiro Aprovado(a) 17º



Igor de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a) 34º

Guilherme Martiniano Lopes Aprovado(a) 15º

Sarah Reverte Camillo Desclassificado(a)

Pedro Henrique Martins Desclassificado(a)

Analice Gabriel de Jesus Desclassificado(a)

Stéfani Beatriz da Silva Félix Desclassificado(a)

Roberto Marques da Silva Desclassificado(a)

Lenara Rodrigues dos santos Aprovado(a) 36º

Thamily Benedita Viégas de Pinho Aprovado(a) 26º

Iasmin Paula Delavi Stropa Desclassificado(a)

Maria Eduarada Santos Cecura Desclassificado(a)

Erica Costa Batista Aprovado(a) 7º

Joyce Aguiar Dias Aprovado(a 12º

João Lucas Gonçalves Waltrick Desclassificado(a)

Isaque Lopes de Carvalho Desclassificado(a)

Lorenzo Gabriel Melo Dellazen Aprovado(a) 6º

Gislaine Pagliosa Ferreira Desclassificado(a)

Greycielle Thais Cardoso Desclassificado(a)

Camila Leal da Silva Desclassificado(a)

Carlos Henrique de Oliveira Gonçalves Desclassificado(a)

Cristieli Rodrigues Pedrosa Aprovado(a) 26º

Deborah Emilly Pedrosa Rocha Desclassificado(a)

Eduarda Santos Cecura Desclassificado(a)

Emilli Oliveira da Silva Desclassificado(a)

Stéfani Beatriz da Silva Félix Desclassificado(a)

Vitor Hugo Vinícios de Souza Desclassificado(a)

Wadyson Azambuja Peixoto Desclassificado(a)

Wendala Rafaela Santos da Silva Desclassificado(a)

Yasmim campos de arruda Aprovado(a) 40º

Maria Eugênia da Costa Parente Desclassificado(a)

Maria Gabriela da Silva Desclassificado(a)

Luis Felipe Abreu Aprovado(a) 38º

Luiz Henrique Melo da Silva Aprovado(a) 17º

João Gabriel Perinazzo Paliga Aprovado(a) 28º

João Lucas Gonçalves Waltrick Desclassificado(a)

João Vitor Gomes da Silva Aprovado(a)

William Oliveira    Aprovado(a) 10º

João Vitor Pereira Duarte Aprovado(a) 13º

Winnie Lorrane Garcia Salis Aprovado(a) 24 º

Vinicius Silva Dias Aprovado(a) 25º

Victor Hugo Silva Oliveira Aprovado(a) 1º

Raquel Maria Figueiredo Aprovado(a) 11º

Ana Paula Menezes         Aprovado(a) 3º

João Vitor Morais Silva    Aprovado(a) 2º

Fernanda Brasil Heidemann Leite Aprovado(a) 37º

Victor Manoel Ramos Vezaro Aprovado(a) 4º

João Luiz Aguiar Dias                                Aprovado(a) 13º

Art. 4° Art. 4° - Divulgar o resultado preliminar do auxílio emergencial na modalidade ALIMENTAÇÃO.na modalidade ALIMENTAÇÃO.

ALIMENTAÇÃOALIMENTAÇÃO

Nome Classificação Posição

Amanda Rafaela Aprovado(a) 3º

Matheus Gustavo Silva Aprovado(a) 42º

Natália Ferreira Aprovado(a) 6º

William Oliveira Aprovado(a) 15º

Júlia de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a) 43º

João Luiz Aguiar Dias Aprovado(a) 10º

Victor Manoel Ramos Vezaro Aprovado(a) 2º

Maria Beatriz Barcelos de Carvalho Aprovado(a) 36º

Emilene Pereira da Silva Alves Aprovado(a) 37º

Andrielly Desclassificado(a)



Yasmin Camili Aprovado(a) 22º

Anne Caroline Soares Silva Aprovado(a) 13º

Karolyne Vitória Lima Viana Desclassificado(a)

Amanda Cristina Rodrigues da Silva Aprovado(a) 21º

Verônica Barbosa de Souza Aprovado(a) 13º

Leandra Nogueira Gaspar dos Santos Aprovado(a) 21º

Iara Alencar Carvalho Aprovado(a) 13º

Wendala Rafaela Santos da Silva Desclassificado(a)

Elias da Silva Gomes Aprovado(a) 41º

Maria Cidineia Gomes Gonçalves Aprovado(a) 53º

Bianca Pessoa dos Santos Aprovado(a) 29º

Camila Cristina de Oliveira Aprovado(a) 47º

Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a) 14º

Alyne Martins Desclassificado (a)

Ana Karoline Santos Silva Aprovado(a) 54º

João Vitor morais Silva Aprovado(a) 3º

Franciele Almeida dos Santos Aprovado(a) 28º

Franciele Cristina Batista Carneiro Aprovado(a) 26º

geovanna aparecida vieira zaquel Aprovado(a) 40º

Guilherme Martiniano Lopes Aprovado(a) 21º

Gustavo Henrique de Assis Aprovado(a) 18º

Carlos Henrique de Oliveira Gonçalves Desclassificado(a)

Mihailly Santos Oliveira Desclassificado(a)

Pedro Henrique Martins Desclassificado(a)

Stéfani Beatriz da Silva Félix Desclassificado(a)

Maria Julia Crone Aprovado(a) 55º

Lucicleia Lima Siva Desclassificado(a)

Lenara Rodrigues dos santos Aprovado(a) 50º

Thamily Benedita Viégas de Pinho Desclassificado(a) 32º

Iasmin Paula Delavi Stropa Desclassificado(a)

Isadora Linder da Silva Aprovado(a) 30º

Maria Eduarda Santos Cecura Desclassificado(a)

Gabriela Tonet Desclassificado(a)

Guilherme da Silva Macedo Desclassificado(a)

Thamily Benedita Viégas de Pinho Aprovado(a) 32º

Isadora Linder da Silva Aprovado(a) 28º

Yasmin Barbosa Gonçalves Martins Aprovado(a) 19º

Erica Costa Batista Aprovado(a) 11º

JOÃO VITOR PEREIRA DUARTE Aprovado(a) 8º

José Carlóbio Desclassificado(a)

Ana Maria Ramos dos Santos Desclassificado(a)

Anderson Júlio Medeiros da Silva Desclassificado(a)

Fernanda Brasil Heidemann Aprovado(a) 51 º

Barbara Eduarda Ribeiro de Carvalho Desclassificado(a)

Elisiane da Silva Laurindo Aprovado(a) 7º

Livia Larissa silva dos santos Laurindo Aprovado(a) 4º

Greycielle Thais Cardoso Desclassificado(a)

Milena Gabrieli Aprovado(a) 4º

Lorenzo Gabriel Melo Dellazen Aprovado(a) 9º

Gabriel Fernando Iapp Desclassificado(a)

Gabriel Marinho da Silva Aprovado(a) 44º

Gislaine Pagliosa Ferreira Desclassificado(a)

Isabel Martim Santana Aprovado(a) 5º

Isaque Lopes de Carvalho Desclassificado(a)

Camila Leal da Silva Desclassificado(a)

Camilly de Liz Mengarda Desclassificado(a)

Cristieli Rodrigues Pedrosa Aprovado(a) 34º

Deborah Emilly Pedrosa Rocha Desclassificado(a)

Eduarda Santos Cecura Desclassificado(a)

Emilli Oliveira da Silva Desclassificado(a)

Stéfani Beatriz da Silva Félix Desclassificado(a)

Victor Hugo Silva Oliveira Aprovado(a) 6º




	Documento assinado eletronicamente por:

